Na zamieszczoną prośbę Władz Towarzystwa Redytorowego Ziemięskiego, rozpoznaną przez

Radę Administracyjną Królestwa Polskiego, Art. 1 Termin do przystąpienia z dobrami ziemskimi do Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego, lub pociągania ich przez wierzycieli dotego przystąpienia, zakreślony Ukazem z dnia 3 (15) Września 1841 do końca tegoż roku, przedłużony do dnia 19 Września (1 Października) r. b. 1843 a skutkiem tego, oznaczony przez postanowienie Rady Administracyjnej z dnia 19 (28) Września 1841 roku, i z dniem 8 (20) Grudnia 1842 roku nplyniony już termin dla Władz Towarzystwa Kredytowego do rozpoznania żądań, o udział pożyczek w listach zastawnych, do dnia 8 (20) Marca 1844 r. ostatecznie wskazać i zakreślić. Art. 2. Wykonanie niniejszego Ukazu, który w dzienniku Praw ma być umieszczony, poleca się Komisiom Rządowym i Władzom Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego; w czém do kogo należy.

— *Paryż 1 Kwietnia.* —